
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 9» г.Улан-Удэ 

 
 670010, г. Улан – Удэ, ул. Тарбагатайская, 49                                                    
Контактный телефон: (3012) 22-30-68,  

факс: (3012) 22-23-59 

E-mail: 0109@03school9.ru 

 

Приказ №715 

от 10.02.2020г. 

«О зачислении в 1-е классы 

на 2020-2021 учебный год» 

          В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ "Об 

образовании"; Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

15.02.2012 № 107 "Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные 

учреждения", Распоряжением Администрации г.Улан-Удэ №23-р от 20.01.2020г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Считать зачисленными  в 1-е класс  на 2020-2021 учебный год   следующих детей: 

1. Загоруйко Арсения Павловича  30.04.2013 г.р. 

2. Маншееву Индиру Ивановну 04.06.2013 г.р. 

3. Дугарову Сарану Тумэновну 02.12.2013 г.р. 

 

Основание: заявление родителей, свидетельство о рождении, свидетельство о регистрации 

по месту жительства                                 

                          

 

                 Директор школы                                                       В.В.Иванов 

 

mailto:0109@03school9.ru

